GK53100 53
Kanalo aukstis 53 mm sp ¢
Kanalo plotis 100 mm
GK53130 53
4
Kanalo aukstis 53 mm 3 :k:
Kanalo plotis 130 mm ’Q"
GK53165 53
ﬂ w
Kanalo aukstis 53 mm 8|—3 N
Kanalo plotis 165 mm ?
Spalvos: D balta D Sviesiai pilkas

Prietaisy
instaliacinis
kanalas

6113000

6113 00 2

6113200

6113 20 2

6113400

611340 2

Kanalo
sujungimo
uzdengimas

6113020

6113 02 2

6113210

6113 21 2

6113020

6113 02 2

Kanalo
sujungimo
uzdengimas
Dangtis

6113030

6113 03 2

611303 0

6113 03 2

6113030

6113 03 2

I1Sorinis
kampas

6113 040

6113 04 2

6113220

6113 22 2

6113410

6113 41 2

I1Sorinio
kampo
gaubtas

6113050

6113 05 2

6113230

6113 23 2

6113420

6113 42 2

Ploksciasis
kampas

6113 08 0

6113 08 2

611326 0

6113 26 2

6113450

6113 45 2

Ploksciojo
kampo
gaubtas

6113090

6113 09 2

6113270

6113 27 2

611346 0

6113 46 2

Vidinis
kampas

611306 0

6113 06 2

6113240

6113 24 2

6113430

6113 43 2

Vidinio
kampo
gaubtas

6113 07 0

6113 07 2

6113250

6113 25 2

6113440

6113 44 2

T formos
adapteris

6113100

6113 10 2

6113300

6113 30 2

6113480

6113 48 2

T formos
adapteris
ant WDK

6113310

6113 31 2

6113320

6113 32 2

6113310

6113 31 2

Galiné
detalé

6113110

6113 11 2

6113280

6113 28 2

6113470

6113 47 2

Pertvara

6113290

6113290

6113290

6113290

6113290

6113 290
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WDK kabeliniy kanaly sistema, plastikas

Nuotrauka arba brézinys

Poz.
NI L CLES

1 6150268 WDKMD4RW

2 6150276 WDKMD7RW

3 6150284 WDKMD12RW

4 6150292 WDKMD17RW

Kabeliniai kanalai su dang¢€iu

L=2000 mm, PVC
RW — balti RAL9010

LGR — $viesiai pilki RAL7035
GR — akmens pilkumo RAL7030

I

Aukstis (h) x
plotis (b)

10x20 WDK10020RW
10x30 WDK10030RW
15x15 WDK15015RW
17,5x30 WDK15030RW
18x40 WDK15040RW
17,5x17,5 WDK20020RW
20x35 WDK20035RW
20x50 WDK20050RW
25x25 WDK25025RW
25x40 WDK25040RW
30x30 WDK30030RW
30x45 WDK30045RW
40x40 WDK40040RW
40x60 WDK40060RW
39x88,5 WDK40090RW
40x108,5 WDK40110RW
60x60 WDK60060RW
60x88,5 WDK60090RW

Tipas

60x108,5 WDK60110RW

60x129 WDK60130RW

60,5x150 WDK60150RW
60,5x169,5 WDK60170RW
61x210 WDK60210RW
60,5x230 WDK60230RW
80x169 WDK80170RW

80x210 WDK80210RW

100,5x129 WDK100130RW

100,5x230 WDK100230RW

Pakuoté
96 m
64 m
56 m
32m
36m
48 m
32m
42m
30m
24 m
40m
48 m
36m
24 m
32m
24 m
32m
24 m

16m

16 m

8m
8m
8m
8 m

8m

8m

Mini-kanalas su lipnia juosta PVC

Aprasymas

(RAL9010) 224 m
Mini-kanalas su lipnia juosta PVC

(RAL9010) U
Mini-kanalas su lipnia juosta PVC 80 m
(RAL9010)

Mini-kanalas su lipnia juosta PVC 48 .

(RAL9010)

Kabelinis
kanalas

6150764
6150780
6191002
6191010
6191029
6191037
6191045
6168736
6191053
6191061
6191096
6191118
6191126
6191134
6191142
6191150
6191193
6191207

6191215

6191223

6191231
6191258
6191266
6191274
6191304

6191312

6191347

6191355

[CEURIES
dangtelis

HE

6154514
6154522
6193099
6193102
6193110
6193129
6193137
6154557
6193145
6193153
6193188
6193196
6193218
6193226
6193234
6193242
6193285
6193293

6193307

6193315

6193323
6193331
6193358
6193366
6193387

6193391

6193395

6193399

Sujungimo
dangtis

HS

6154026
6154034

6193501

6193528

6154069

6193560

6193580
6193586

6193590

6193596

Vidinio
kampo
dangtis
HI
6154328

6154336

6191843
6191851
6191878

6154360
6191886
6191894
6191924
6191932
6191940
6191959
6191967
6191975
6192017
6192025

6192033

6192041

6192068
6192076
6192084
6192092
6192106

6192110

6192114

6192118

I1Sorinio
kampo
dangtis
HA
6154417

6154425

6192149
6192157
6192165

6154468
6192173
6192181

6192211

6192238
6192246
6192254
6192262
6192270
6192319
6192327

6192335

6192343

6192351
6192378
6192386
6192394
6192416

6192420

6192424

6192428

Ploksgio
kampo
dangtis

HF
6154212

6154220

6192750
6192769
6192777

6154255
6192785
6192793
6192815
6192823
6192831
6192858
6192866
6192874
6192912
6192920

6192939

6192947

6192955
6192963
6192971
6192998
6193021

6193025

6193029

6193033

LULEE]
mm

4,5

12,5

17

T sujungimo
dangtis

HT

6154115
6154123

6192459
6192467
6192475

6154166
6192483
6192491
6192513
6192521
6192548
6192556
6192564
6192572
6192610
6192629

6192637

6192645

6192653
6192661
6192688
6192696
6192718

6192722

6192726

6192730

Plotis
mm

12,5

12,5

17

Pertvara

2371

6023096
6023096
6023096
6023118
6023118

6023118

6023118

6023118
6023118
6023118
6023118
6026982

6026982

6026990

6026990
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